Ano 2019, Número 111 Goiânia, segunda-feira, 24 de junho de 2019 Página 22

___________________________________________________________________________________________________________________________________
Diário da Justiça Eleitoral - Tribunal Regional Eleitoral de Goiás. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a

Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Portarias

Remoção de Servidor por permuta

PORTARIA Nº 126/2019/DG/TRE-GO

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
46, inciso XVIII, da Resolução TRE/GO nº 275/2017 (Regulamento Interno), c/c delegação de competência estabelecida no art. 1º, inciso I,
alínea "a", da Portaria PRES nº 137, de 4 de maio de 2018,

Considerando os termos do artigo 36, parágrafo único, inciso II, da Lei n. 8.112/1990 c/c o art. 17 da Resolução TSE nº 23.563/2018, e art.
10, § 2º, da Resolução TRE/GO nº 276/2018;

Considerando a decisão proferida no PAD n.º 2639/2019, RESOLVE:

Art. 1º REMOVER, por permuta, a servidora deste Tribunal, PRISCILLA COSTA FERREIRA, Analista Judiciário, Área Judiciária, para o Tribunal
Regional Eleitoral de São Paulo.

Art. 2º CONDICIONAR a remoção prevista no artigo 1º desta Portaria à remoção, por permuta, da servidora deste Regional, removida para o
Tribunal Regional Eleitoral de São Paulo, MARIA CAROLINA CAPARELLI GABORIAUD DA SILVA, Analista Judiciário, Área Judiciária, para este
Tribunal.

Art. 3º CONCEDER ao servidor referido no artigo 1º, o prazo de 15 (quinze) dias para trânsito, nos termos do art. 18 da Lei nº 8.112/90 c/c
Portaria TRE nº 062/2018/PRES.

Art. 4º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 1º/7/2019.

Goiânia, 17 de junho de 2019.

WILSON GAMBOGE JÚNIOR

Diretor-Geral

Despachos

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0199/2019

Solicitação nº: 0199/2019; Favorecido: JOSE CARLOS DA SILVA; Cargo/Função: TÉCNICO JUDICIÁRIO; Deslocamento: GOIANIA-GO a
BRASILIA-DF; Finalidade da Viagem: Participar da reunião dos Assessores de Planejamento no TSE em Brasília no dia 30/05/2019;
Afastamento: 29/05/2019 a 31/05/2019; Nº de diárias solicitadas: 2,5; Diárias deferidas: 2,0 (Decisão da DG) Valor Unitário: 420,00; Total
Bruto solicitado: 1.050,00; Total Líquido solicitado: 967,28; Total Bruto Deferido: 840,00; Total Líquido Deferido: 757,28

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0206/2019

Solicitação nº: 0206/2019; Favorecido: SANDRO RORIZ; Cargo/Função: FC-06 CHEFE DE CARTÓRIO; Deslocamento: LUZIANIA-GO a GOIANIA-
GO; Finalidade da Viagem: ATENDER A CONVOCAÇÃO PARA PARTICIPAR DE REUNIÃO PARA CUMPRIMENTO DA META ESPECÍFICA 2 DO CNJ.
; Afastamento: 03/06/2019 a 03/06/2019; Nº de diárias: 0,5; Valor Unitário: 420,00; Total Bruto: 210,00; Total Líquido: 168,64

EXTRATO CONCESSÃO DE DIÁRIAS - 0222/2019

Solicitação nº: 0222/2019; Favorecido: MARIA ANGELICA CORDEIRO BATISTA; Cargo/Função: FC-06 CHEFE DE CARTÓRIO; Deslocamento:
ANAPOLIS-GO a GOIANIA-GO; Finalidade da Viagem: Treinamento do PJe ZEs - 1ª turma - 27 e 28 de junhoArt. 14, inc. I - o afastamento não
exigir pernoite fora da jurisdição ou sede; Afastamento: 27/06/2019 a 28/06/2019; Nº de diárias: 2,0; Valor Unitário: 210,00; Total Bruto:
420,00; Total Líquido: 337,28

026175351058
Realce

026175351058
Realce